Omnia Sigilla avelluntur,

Ahihu S. Omck-.

jU^dj Erged$£,

Dumb^mm.

Ad imuminfirum.

Cernet de Atbele.

Dommm de Hume.
X^emmu Dnm^td,
Deminiu de Beibpil.

Dominm Mexwetl.

Demitmt Hn de Xef.

DeauMtu Baiebiem.

Z). Ut^ect.
Demiemt FUmyag,
ly^mnut ilmjf,

Demmtu Betmerj.

ClericMt Jt^isUr. .

A. D. i;i6.

Cernet de LevUtex.

Cernet de ArrtmL

Cernes de Merpm*
Comes Aldrefielli.

Cernet de B^el*

Cernet de E^Ut.

Cernet de CejfiSk.

D. Offi,

&A ^gilUt PrseMemiaafenm de Ceri
" ntbei peademtfhm e dt^liciku Csm~

dit Pergemem*,

Papa ad Regem fuper Anticipatione M^uinoSiorum^ de Ka-
lendario Emendando.

^^^^drijpme in Cbrifle FtU nefiet

SidMtem^ ApefioHeem Benedi^

RiiLCottm. Ctiin ,
doftorum Virorum relatione.

Sacro LaterancnG Concilio Propofi-
‘ tum fuiflct Kalcndarium, quod in pofi-

tione Vernalis ^uinodii, SolisCunum
dedgnaptis, a fuo refto Curfu defluxe*

rat, Corregione indigere, ut Pafcha,

qu(^, prxcipud a Vernali j^uinodio
Quartadecima Luna novorum pendet,

redc obfervarctur, ac dignum reputan*

tes in hujufmodi LateranenGs Concilii

CelebrationeErrorem hujufmodi agnofci

dc agnitum emendari : movinemiifq^ 5c

hortati fuiflcmus Theologos 6c Aftrolo-

gos ac alios in his Viros dodiflimos de

Remedio & Emendatione cemgruS cogi*

tare : Sententiifque eorum partim Scri-

ptis partim Difputationibus habitis, Re
ipfa in Sacris didi Concilii Cardinalium

6c Prolatorum Defputacionibus crebris

Difeeptationibus agitata, nonnulhe Dif-

Bcukatcs quo ex illa oriebantur appa-

ruiflent*, volentes ea omnia mature Ac

coniideratd decerni ut Decreta poflea AC

Deliberata ab omnibus obrcrvarentiir,

MdjefieUm tuem hortati fuimus ut The-
^ ologio Ac Aftrologio Profcnbres Viros

claros^ quos in Regno tuo haberes
,
ad

Latcrancnfc Concilium hujufmodi, ut

Erroris hujufmodi Difcullio Ac illius E-
Ricndatio (alubnRcmedio perquireretur.

Ac ad veram Detonninationeui Ac fince*

ram Obfervaiionem omnium voiis per^

duceretur, venire: jqbercs atque curares»

5

impeditis autem pnedperes quid eorum A.t>. iti<

quifguc in his ftatucret . Ac quid juxu^
Conlaentiam meam arbitraretur,ad Nos
in Scriptis tranfmitteret.^ Ac, ut ipfl ven-

turi vel remanfuri convenientius Rem
conflderare Ac difcuterepolTent,Summa-
riam aliquarum Propofltionum, fuper

Praemiflis in didisDefputatbnibus e^ii-

bitam mittendam curavimus

;

Cumque fadum fuerit. Hortationi-

bus noftris hujufmodi, ut aliquorum

Saipta ad Nos pervenerint, illis in Di- •

fputationibus pne&tis diligenter exami-

natis ^ ddiuo Cmnpendium aun quibuf-

dam Propofltionitxis, diverfos modos
Corredionis Kalcndarium hujufmodi

continentibus, a Dodis Ac Sapientibus
j

prolatum. Literis noftris, univerfls Ac

(ligulis Patriarchis, Archiepifeopis, E-
pilcopis, ac Redoribus Univerfltatum

ftudiorum generalium diredis, adjun-

dum duximus deftinandum » ut fuper

his quod conclufum atque feriptum pro

majori parte fuerit per Patriarchas, Ar-

chiepifeopoS, Ac Epilcopos, eorum Sigil-

lis munitum, faltem infra(fatuor Men-
fes per proprium fcu alium Nunciumad
Nos deftinarc procurent, ut in prima

Sdlionc, quam ea potidimum cauia ad

pridie Kalendas Decembris diftuliirus

ac prorogavimus. Negotium hujufinodi

abfolvere ac maturius AC confultius ter-

minare valeamus

^
Cupientes i^tur Opus hujufmodi tam

laudabile ad Finem optatum
,
cum om-

nium Fidelium Pace Ac Spirituali Con-

fola-
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A. D.j^i^ folationc deduci, Mjjepatem /w/a hor- acfeptam Nobis vcr6 gratam efficies. A.D.1516

* tamur in Domino ut Viros doclos quos

habes nd veniendum, feu quiJ ipli iti

Pra.*minis Icntiant feribendum inducere,

ac eorum Scripta ad Nos traiifmittcre,

ac Opem 5c Operam efficaces adhibere

velis quod di^l« noftrjc Litterx Patriar-

chis, Archiepifeopis, Epifeopis, Reiflo-

ribus Univerfitatum hujufmodi Regni

tui tideliier & diligenter prielentcntur,

ac juxta Mandata noftra per eos Exceu-

cutioni debite demandentur^ Cluod (i

feceris ut fperamus Rem in primis Deo

Datum Romd apud Sandum Petrum”
fub Annulu Pifeatoris Die decimi Julii,

MillcfimoQuingcntefimo Decimo fexto,

PomiHcatus noftri Anno Qitarto.

]a, Sadoletus.

Dorf.

Charijpmo io Cbrijlo Filh offfiro He»-
rieo AnglU Regi IllujlrL

Pro Tboma Dunolmenfi Epifeopo fnper Officio Cujlodis Pfi-

vati SigilU,

Aa. S. H. S

Pe*.

R'
EX omnibus, ad quos Sic. Sa-

lutem.

Sciatis quod ciun Nos, De-

V24 cimo oftavo* Die Maii ultimo prseterito,

Ordinaverimus & Conftituerimus Pr*-

dilei^um G^nhliarium - ooRrum Reve-

rendum in ChriRo Patrem Thoonm Dh-
nelmeofem Epifeepum ad tunc Secreta-

rium nodrum Cojhdem Privati Sigilli

etoflri^ Habendum Occupandum 6c Cu-

Rudiendum Officium illud quamdiu No-
bis placuerit,

Pnetextu cujus idem Reverendus Pa-

ter Officium illud ab eodem Decimo oda-

vo Die Maii hucufquc habuerit Si occu-

paverit, atque adhuc habet,

Nos, de Gratia noRrI fpeciali, ac ex

certi &ientii 3c mero Motu noRris,

Dedimus & Conceflimus, ac, per Pra;-

fentes. Damus dcCoitcedlmus eidem

verende Patri y in & pro diRo Officio